Statt Z. 39–45: Item prefatus reverendus pater dominus Petrus episcopus Numburgensis in civitate Numburg dominum Iohannem Baurian decanum ecclesie beate Marie Numburgensis et Nicolaum Popen altaristam in ecclesia sancti Wenceslai, in oppido vero Citzensi dominum Iohannem loci vicarium in ecclesia Citzensi et lectorem Minorum in Citz pro casibus apostolice sedi reservatis, 30 pro casibus vero episcopalibus singulos vicarios, altaristas, capellanos sive officiantes ambarum Numburgensis et Citzensis ecclesiarum singulosque rectores et vicerectores parochialium ecclesiarum civitatis et oppidi predicti confessores deputat, pro vero singulis infirmis loca premissa visitare non valentibus singulos plebanos specialiter confessores deputat pro casibus antedictis, ita quod contribuant, prout superius est expressum. Predicti vero confessores in premissis casibus absolvendi potestatem amplius non habebunt nisi infra festum Purificationis gloriose virginis Marie proximo ventura, in quo festo omnis potestas eis data quoad omnia premissa censebitur et ab eis omnino revocata et quoad absolutionem impendendam (*Wilisch*: impendentem) nulla et infructuosa. Sodann 35 wie Nr. 1392 Z. 18 Confessores — Z. 23, jedoch Z. 21 Iohannem — Merseburgensem: Heinricum Stoube canonicum Numburgensem, Z. 23 quidquid advenerit: quotquot advenerint. 40

<sup>1)</sup> S.o. Nr. 1383 Z. 4f.